
UCHWAŁA Nr L/298/2014 
Rady Gminy Miłkowice 

z dnia  26.06.2014 r.  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2014 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r.  poz. 594 ze 
zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.885 ze zm.) 

 

Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały w tym:  

1)  dochody bieżące zwiększa się  o kwotę 12.500,74 zł   

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej 
Uchwały w tym:  

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 12.500,74 zł.  

 

§ 3. 

Dokonuje się zmian  w Wykazie zadań i zakupów inwestycyjnych na 2014 rok, które przedstawia załącznik 
nr 3 do niniejszej Uchwały. 
 

§ 4. 
 

Dokonuje się zmian  w Wykazie „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 
funduszy spójności Unii  na  2014 rok, które przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały. 

 
§ 5. 
 

Dokonuje się zmian  w Wykazie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miłkowice w roku 2014, które 
przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 6. 
 
 

Dokonuje się zmian w Wykazie wydatków w ramach funduszu sołeckiego na rok 2014, które 
przedstawia załącznik 6 do niniejszej Uchwały.  

 
 

§ 7. 
 

Dokonuje się zmian w Planie przychodów i wydatków samorządowego zakładu budżetowego –
Gminnego Zakładu , które przedstawia załącznik 7 do niniejszej Uchwały.  

 
 
 



 
 

§ 8. 

 
Budżet Gminy po zmianach wynosi: 
1) Dochody       20.718.948,23 zł w tym: 

a) dochody bieżące      16.719.225,39zł,  
b) dochody majątkowe        3.999.722,84zł  

2)   Wydatki        20.474.080,12zł, w tym: 
a)  wydatki bieżące       15.258.867,63zł, 
b)  wydatki majątkowe           5.215.212,49zł. 

 

3) Nadwyżka budżetu            244.868,11 zł 

4) Przychody budżetu           2.520.000,00zł,  

5) Rozchody budżetu            2.764.868,11zł. 

 

 

§ 9. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

 
. 

§ 10. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE  
 

do Uchwały  Rady Gminy Miłkowice nr L/298/2014  z dnia 26.06.2014 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Miłkowice na rok 2014 
 
 
Zmiany w planie  dochodów i wydatków : 
 

1. W rozdziale 85154- Przeciwdziałanie alkoholizmowi zwiększa się plan wydatków o kwotę 
12.500,74 zł i plan dochodów z tytułu wpływów z opłat za sprzedaż alkoholu o kwotę 12.500,74 zł. 

2. W rozdziale 71004- Plany zagospodarowania przestrzennego, wprowadza się plan wydatków w 
kwocie 20.000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie pn.” Opracowanie strategii Rozwoju Gminy 
Miłkowice na lata 2015-2020 „ 

3. W rozdziale 75023-Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) zwiększa się plan wydatków   
o 3.500,00 zł  na wydatki na szkolenia. 

4. W rozdziale 90004- Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, wprowadza się plan wydatków  w 
kwocie 4.300,00 zł na zadanie pn. „Utrzymanie terenów zielonych na obszarze wsi”  w ramach 
Funduszu soleckiego Jezierzany, środki zostaną przesunięte z zadania: „Rozbudowa terenu do 
rekreacji”. 

5. W rozdziale 92120- Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami zmniejsza się plan wydatków o 
kwotę   10.000,00 zł 

6. W rozdziale 92195- Pozostała działalność: 
 - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5.600,00 zł w tzw. „małym projekcie pn.:”Odprowadzenie 
Księżnej – przedstawienie historii Kolumny Łez”  
- wprowadza się plan wydatków w kwocie 2.100,00 zł na dofinansowanie realizacji zadania: 
„Dolnośląskie stokrotki”   
8.  W rozdziale 92601- Obiekty sportowe, zwiększa się plan wydatków o kwotę  3.000,00 zł  na 
zadanie pn.  „Budowa wiaty piknikowej przy boisku sportowym w miejscowości Siedliska”.   
9.  Ulega zmianie nazwa  zadania: „Budowa kotłowni węglowej wraz z przyłączami do istniejącej 
instalacji centralnego ogrzewania w budynku wiejskiej świetlicy środowiskowej w Gniewomirowicach” 
Nowe brzmienie zadania:” Adaptacja pomieszczeń piwnicznych na kotłownię opalaną paliwem stałym 
– etap I oraz budowa instalacji kanalizacji deszczowej i drenażowej z odprowadzeniem wód 
opadowych i roztopowych do potoku Lubiatówka – etap II dla budynku wiejskiej świetlicy 
środowiskowej w Gniewomirowicach”   

10. Dokonuje się zmian w planie przychodów i wydatków Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w 
Miłkowicach  zgodnie  z Zarządzeniem nr 3/2014 z dnia 27.05.2014 r Dyrektora GZGK. 


